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Szanowni Państwo, Drodzy Akcjonariusze i Inwestorzy, 

 

W imieniu Zarządu JR HOLDING ASI S.A. przekazuję na Państwa ręce raport miesięczny za 

styczeń 2024 roku.  

W dniu 22 stycznia 2024 r. do JRH wpłynęła rezygnacja z pełnienia funkcji Wiceprezesa 

Zarządu oraz członkostwa w Zarządzie Spółki przez Pana Artura Jedynaka. Jednocześnie Pan 

Artur Jedynak oświadczył wobec Spółki, że jego zamiarem jest kontynuowanie współpracy ze 

Spółką - skoncentrowanie się na sztucznej inteligencji i cyfrowym biznesie jako obszarach 

strategicznych dla rozwoju JRH. 

W styczniu br. UNIQA – jedna z czołowych grup ubezpieczeniowych na rynku - uruchomiła w 

pełni zautomatyzowaną ocenę szkód życiowych w zakresie uszczerbku na zdrowiu opartą o 

algorytmy AI dostarczone przez firmę Minte.ai z naszego portfela. Połączenie technologii 

opartej na sztucznej inteligencji z posiadaną ekspercką wiedzą ubezpieczeniową było 

niezbędne dla jakości i stopnia skomplikowania dokumentacji medycznej. Technologia Minte.ai 

odpowiada także na kwestie związane ze szczególnie wrażliwymi danymi osobowymi, które 

stanowią treść skomplikowanej dokumentacji medycznej. Gratulujemy całemu zespołowi 

Minte.ai!. W styczniu zwiększyliśmy nasze zaangażowanie w Minte.ai obejmując kolejną transzę 

udziałów. 

Z kolei EKIPA wygrała przetarg na zakup nieruchomości gruntowej o imponującej powierzchni 

2,8 ha zlokalizowanej nieopodal Krakowa. Wartość transakcji ma wynieść ok, 6 mln zł. Ekipa 

zbuduje tam nową siedzibę z zapleczem produkcyjno-montażowym, która stanie się 

centralnym punktem dla wszystkich spółek z jej grupy kapitałowej i projektów realizowanych 

przez EKIPĘ. Zakup ten stanowi kluczowy krok w dążeniu do dalszego dynamicznego rozwoju i 

umacniania pozycji naszej spółki portfelowej na rynku. 

Dobre wieści otrzymaliśmy także od naszej spółki portfelowej Healthnomic, która podpisała 

kluczową umowę z Wojskową Akademią Techniczną, dzięki której otrzymała wyłączną licencję 

na technologię przesiewowego badania krwi onkologicznej i izolacji krążących komórek 

nowotworowych. Otwiera to spółce dostęp do nowych obszarów diagnostycznych, które będą 

rozwijane i komercjalizowane bez ograniczeń terytorialnych i czasowych. Zarząd Healthnomic 

podtrzymuje plan wejścia na rynek publiczny, poprzez wprowadzenie akcji swojej spółki do 

alternatywnego obrotu NewConnect. Prace nad dokumentem informacyjnym są na 

zaawansowanym etapie. 

Dziękując za zainteresowanie JR HOLDING, zapraszam do zapoznania się z pełnym raportem 

naszej Spółki za styczeń 2024 r. 

Z poważaniem  

January Ciszewski  

Prezes Zarządu  
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KLUCZOWE INWESTYCJE JR HOLDING ASI S.A. WRAZ Z % UDZIAŁEM POSIADANIA W 

KAPITALE ZAKŁADOWYM NA DZIEŃ 31 STYCZNIA 2024 r. 

 

KBJ S.A. 
43,37% 

 
KBJ to nowoczesna firma informatyczna dostarczająca 
oprogramowanie i usługi dla klientów biznesowych wspierające 
procesy cyfrowej transformacji. Oferta spółki obejmuje systemy 
analityczne Business Intelligence, ERP, HCM. Dzięki kompleksowej 
ofercie obejmującej pełen cykl życia produktu, od fazy koncepcji 
biznesowej przez wdrożenie, utrzymanie i rozwój, spółka sukcesywnie 
buduje swoją pozycję na rynku informatycznym B2B. 
 

 

MOTIVIZER 
SP Z O.O. 
44,92% 

 
Motivizer jest liderem rynku HR Tech, oferując swoim klientom 
rzeczywistą transformację cyfrową w obszarze HR. System Motivizer to 
najwyższej jakości rozwiązanie w zakresie systemów wsparcia HR - 
zarządzania świadczeniami pozapłacowymi, budowania motywacji i 
zaangażowania pracowników za pomocą szeregu modułów 
wspierających efektywność i well being. Niezawodny i intuicyjny system 
spełnia najwyższe standardy bezpieczeństwa i jest zintegrowany z 
innymi systemami klientów (w tym ERP, kadrowo – płacowymi i innymi). 
 

 

OPENAPP 
SP Z O.O. 
37,97% 

 
OpenApp to innowacyjna platforma fintech, która skraca czas 
składania zamówienia w sklepach online do 10 sekund, nawet przy 
pierwszym zamówieniu klienta. Rozwiązuje w ten sposób jedną z 
największych bolączek e-commerce związaną z koniecznością 
ciągłego wprowadzania danych przez klientów. Złożenie zamówienia 
wraz z płatnością odbywa się bez wprowadzania jakichkolwiek danych 
lub logowania się. 
 

 

HEALTHNOMIC 
S.A. 
17,28% 
 
 

 
Healthnomic to spółka zajmująca się wykorzystaniem technologii Deep 
Learning oraz Artificial Intelligence w telemedycynie. Łączy medycynę 
z informatyką, aby pomóc pacjentom, ich rodzinom i lekarzom. Zespół 
Healthnomic tworzy unikalne połączenie wiedzy, umiejętności i 
doświadczeń medycznych w wykorzystaniu Deep Learning oraz 
Artificial Intelligence. 
 

 

PERGAMIN 
SP Z O.O. 
10,46% 

 
Pergamin to polski startup, który umożliwia cyfrowe zarządzanie 
umowami w oparciu o dane (data-driven contract management). 
Narzędzie pozwala na zautomatyzowane tworzenie, negocjowanie, 
elektroniczne podpisywanie i przechowywanie umów, a także wymianę 
danych i integrację z innymi narzędziami.  
 

 

LIVEKID  
SP. Z O.O. 
13,18% 

 
LIVEKID zajmuje się tworzeniem i dystrybuowaniem oprogramowania 
w branży edukacyjnej. Obecnie głównym produktem jest aplikacja do 
zarządzania żłobkami i przedszkolami, natomiast w myśl realizacji 
długofalowej strategii, LIVEKID rozwija komplementarne projekty i 
rozszerza ofertę produktów cyfrowych dla branży dziecięcej 0-7. 
 

DIGITAL BUSINESS 
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MINTE.AI  
SP Z O.O. 
62,36% 

 
Minte.ai dostarcza platformę automatyzującą proces oceny szkody 
ubezpieczeniowej na podstawie dokumentacji medycznej, poprzez 
analizę z wykorzystaniem NLP (Natural Language Processing), 
algorytmów z zakresu sztucznej inteligencji oraz modeli eksperckich. 
Platforma została zbudowana przez praktyków z wieloletnim 
doświadczeniem na rynku, w sektorze ubezpieczeniowym. 
 

 

FEMION 
TECHNOLOGY 
S.A. 
11,74% 

 
Zgodnie ze strategią na lata 2022-2025 ambicją Femion Technology 
jest stanie się liderem usług płatniczych opartych na rozwiązaniach 
otwartej bankowości dla biznesu w Polsce, jak również zajęcie czołowej 
pozycji w tym obszarze w Europie. Spółka zamierza tworzyć i rozwijać 
innowacyjne rozwiązania informatyczne oraz świadczyć dzięki ich 
wykorzystaniu usługi w obszarach: FinTech, PayTech oraz Big Data.  

 

 

ONE2TRIBE 
S.A. 
3,30% 

 
One2Tribe jest spółką, która oferuje rozwiązania motywacyjne dla 
dużych zespołów ludzkich. Rozwiązanie wykorzystuje mechanizmy 
oparte o psychologię behawioralną (w tym grywalizację), analizę dużej 
ilości danych (Machine Learning, AI) oraz narzędzia klasy fintech/e-
commerce (obsługa wypłaty nagród, prowizji, sklep z benefitami 
pracowniczymi).  
 

 

 
FLEXEE GROUP 
SP. Z O.O. 
10,31%  
 

Flexee jest dostarczycielem aplikacji, która daje użytkownikom 
(pracownikom klientów Flexee) dostęp do wynagrodzenia w czasie 
rzeczywistym, tj. umożliwia wypłacenie pieniędzy za każdy 
przepracowany dzień, bez względu na rodzaj umowy jaką pracownik 
zawarł z pracodawcą. 

 

 
MINDENTO  
SP. Z O.O. 
11,10% 
 

 
Mindento jest pierwszą firmą Europy Środkowej, która zmienia sposób 
zarządzania podróżami służbowymi i wydatkami pracowników. Ideą 
Mindento było stworzenie rozwiązania w pełni elektronicznego, 
automatyzującego procesy Travel & Expense i przynoszącego realne 
oszczędności, a tym samym "twarde" korzyści. 
 

 

 
TRES COMAS 
SP. Z O.O. 
20,31% 
 

 
Tres Comas posiada aplikację pod nazwą MONITI, która dostarcza 
rozwiązania zapewniające właścicielom firm wsparcie zadań 
związanych z ewidencją czasu i miejsca pracy, rozliczaniem 
pracowników terenowych lub mobilnych i kontrolą przygotowania do 
pełnienia obowiązków zawodowych.  
 

 

HONEY 
PAYMENT 
GROUP S.A. 
7,02% 

 
Honey Payment jest właścicielem marketplace’u i multiaplikacji 
finansowej DotBee, która umożliwia zarządzanie i dysponowanie 
finansami. Użytkownicy aplikacji mają możliwość zdalnego założenia 
konta do otrzymywania przelewów i dokonywania wpłat na dowolny 
rachunek. 
 

 

 



 

Strona | 6 z 20 
 

 

 

ALL IN! 
GAMES S.A. 
6,78% 

 
Grupa kapitałowa All in! Games prowadzi działalność związaną z 
wydawnictwem gier komputerowych produkowanych przez studia game 
developerskie. Jednostka w swoich działaniach wydawniczych 
koncentruje się na wydawaniu i tworzeniu gier na platformę PC i konsole 
PlayStation, Xbox oraz Nintendo Switch, kierowanych do nowych jak i 
doświadczonych graczy. 
 

 

ONE MORE 
LEVEL S.A. 
5,27% 
(w tym 2,55 % 
poprzez 
Zielona Sp. z 
o.o. w 100% 
zależną od 
JRH) 

 
One More Level zajmuje się produkcją gier przeznaczonych na komputery 
osobiste i konsole. Studio powstało w lipcu 2014 roku i od tego czasu 
nieustannie zwiększa swój potencjał oraz podnosi jakość swoich 
produktów. Zespół studia tworzy szerokie grono osób specjalizujących się 
w różnych dziedzinach produkcji gier, z doświadczeniem pracy w takich 
firmach jak CD Projekt Red, Techland, Flying Wild Hog, Bloober Team, 
Anshar Studios, Artifex Mundi i innych 
 

 

ICE CODE 
GAMES S.A. 
3,15% 

 
Spółka powstała z procesu połączenia z Ice Code Games Sp. z o.o. z 
Avatrix S.A. Ice Code Games to niezależne polskie studio deweloperskie, 
które tworzy gry przeznaczone na komputery osobiste, a stał się 
rozpoznawalny po wydaniu cyberpunkowego RTS-a pod tytułem Re-
Legion.  
 

 

 

EKIPA 
HOLDING 
S.A. 
13,43% 

 
Grupa Kapitałowa Ekipa Holding powstała z inicjatywy najbardziej 
znanych influencerów w Polsce. Poza rozwojem i projektami związanymi 
z grupą EKIPA Spółka odpowiedzialna będzie za działalność produkcyjną 
oraz wdrażanie innowacji technologicznych i lifestylowych w różnych 
obszarach życia i biznesu.  
 

 

 

SATREV S.A. 
3,44% 

 
SATREV specjalizuje się w projektowaniu, produkcji i eksploatacji 
satelitów oraz analityce danych i tworzy konstelację obserwacji Ziemi 
w czasie rzeczywistym. Jej celem jest stanie się największym 
światowym operatorem satelitów do obserwacji Ziemi, dostarczającym 
1024 nanosatelity na niską orbitę okołoziemską do 2026 roku, aby 
zapewnić całodobową obserwację Ziemi. 
 

GAMING 

PRZEMYSŁ KOSMICZNY 

NOWOCZESNE MEDIA 
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THORIUM 
SPACE 
S.A. 
2,23% 

 
Thorium Space jest firmą z sektora zaawansowanych systemów 
komunikacji satelitarnej i zajmuje się projektowaniem nowatorskich 
rozwiązań technologicznych w zakresie konstruowania pojazdów 
kosmicznych i inteligentnych anten macierzowych, mających 
zastosowanie w branży kosmicznej i sektorze obronności. Spółka swoje 
rozwiązania kieruje do szeroko pojętego przemysłu, w którym 
komunikacja satelitarna odgrywa kluczowe znaczenie. 

 

 

IGLOO  
SP. Z O.O. 
18,75% 
 

 
IGLOO jest polskim producentem urządzeń chłodniczych, agregatów 
inwerterowych i kogeneracyjnych dla branży spożywczej, branży 
cukierniczo-piekarniczej oraz gastronomii, funkcjonującym na rynku 
od ponad 35 lat. Spółka świadczy usługi około sprzedażowe 
(serwisowe, montażowe, modernizacyjne) oraz wdraża nowe 
technologie (monitoring i zdalne zarządzanie), które ułatwiają 
prowadzenie biznesu przedsiębiorcom. 
 

 

„MILOO-
ELECTRONICS” 
SP. Z O.O. 
18,75%  
 

 
„Miloo-Electronics” jest polskim producentem elektroniki, oświetlenia 
w technologii LED marki MILOO LIGHTING, automatyki sterowania 
oraz urządzeń do dezynfekcji powietrza i sterylizacji powierzchni 
STERYLIS. Od 2002 roku rozwija swoją działalność, dostarczając na 
rynek autorskie rozwiązania oraz innowacyjne produkty przy 
współpracy z niezależnymi jednostkami badawczymi i naukowymi 
oraz partnerami biznesowymi. 
 

 

NOXO ENERGY 
SP. Z O.O. 
16,79% 

 
NOXO jest czwartym co do wielkości operatorem stacji ładowania w 
Polsce, posiadającym ponad 250 punktów ładowania. Sieć stacji 
ładowania NOXO obejmuje swoim zasięgiem m.in. miejsca 
atrakcyjne turystycznie, 4 i 5 gwiazdkowe hotele, parki rozrywki, pola 
golfowe oraz galerie handlowe. NOXO finansuje w 100% zakup i 
montaż stacji, a także pokrywa koszty wykorzystanej energii na 
potrzeby ładowania samochodów. 
 

 

 

ONGENO 
SP. Z O.O. 
35,28% 

 
ONGENO zajmuje się biotechnologią medyczną. Działalność spółki 
koncentruje się na wykorzystaniu komórek macierzystych w 
medycynie regeneracyjnej. Pierwszym wdrażanym projektem jest 
„Autologiczny transfer komórek macierzystych szpiku kostnego w 
terapii stwardnienia rozsianego (SM)”, oparty o innowacyjny, 
opatentowany i unikalny w skali światowej know-how. 
 

NANOVERY 
LIMITED 
10,13% 

Nanovery stworzyło platformę technologiczną do wykrywania 
śladowych ilości nici DNA i RNA krążących w złożonych próbkach 
biologicznych. Efektem będzie prosty test, który można połączyć z 
próbką, zapewniający precyzyjny pomiar ultraniskich poziomów tych 
biomarkerów. Sposób działania i format testu sprawiają, że można 
go zintegrować ze standardowymi procedurami laboratoryjnymi przy 
użyciu sprzętu, który już jest na miejscu. 

DEEPTECH/HARDWARE 

BIOTECHNOLOGIA 

ENERGIA ODNAWIALNA 
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4CELL 
THERAPIES S.A. 
10,65% 

 
4Cell Therapies rozwija w Polsce technologie CAR-T do leczenia 
nowotworów, w oparciu o własne, oryginalne rozwiązania. Prace 
badawczo-rozwojowe realizowane są w Warszawie i Gliwicach przez 
polskich naukowców z międzynarodowym doświadczeniem.  

 

 
THE 
BATTERIES  
SP. Z O.O. 
9,17% 

 
The Batteries to polska spółka założona przez światowej sławy 
inżynierów, którzy wcześniej zaprojektowali niestandardowe 
urządzenia do produkcji próżniowej dla Apple, Samsung, Sharp i innych 
międzynarodowych korporacji. Spółka opracowała i opatentowała 
nowatorski proces produkcji cienkowarstwowych baterii 
półprzewodnikowych.  
 

 

PROMETHEUS 
S.A. 
19,48% 

 
Prometheus jest projektantem oraz producentem nowej klasy dronów 
– UAV, które mogą być wykorzystywane m.in.: do rozmów na odległość 
w czasie rzeczywistym czy automatycznego monitorowania i śledzenie 
osób praz maszyn. Drony te są przeznaczone dla różnych sektorów, w 
tym: organów ścigania, służb ratowniczych czy energetyki. 
 

 

SIDLY  
SP. Z O.O. 
10,52% 

SiDLY to innowacyjna, polska firma technologiczna. Spółka powstała w 
2014 roku z potrzeby życiowej Edyty Kocyk- Założycielki i Prezes spółki. 
Głównym produktem firmy jest system teleopieki oparty o autorskie 
urządzenie medyczne w formie opaski na nadgarstek, platformę 
telemedyczną, oraz aplikację. 

 

AI CLEARING 
INC. 
3,51% 

 
AL CLEARING oferuje rozwiązanie oparte o sztuczną inteligencję, 
znacznie ułatwiające monitoring postępów na dużych budowach lub 
instalacjach. System AI Clearing porównuje dane z dronów z projektem 
i budżetem, dostarczając informacje w czasie rzeczywistym. Spółka 
posiada kontrakty z największymi firmami budowlanymi, m.in. z USA, 
Francji, Indii, Arabii Saudyjskiej czy Polski. 

 
 
KOGENA 
SP. Z O.O. 
11,39%  
 

 

 
KOGENA specjalizuje się w budowie zaawansowanych systemów 
monitorowania i diagnostyki robotów przemysłowych, 
wykorzystujących najnowsze technologie z zakresu IoT, robotyki oraz 
automatyki. Dzięki temu, klienci mogą skutecznie zarządzać swoimi 
robotami, minimalizować ryzyko awarii oraz optymalizować 
wydajność, co przyczynia się do zwiększenia produktywności i 
konkurencyjności. 
 

 

 
 
GREEN LANES 
S.A. 
9,01%  
 

 

 
GREEN LANES to podmiot o charakterze "venture building", 
koncentrujący się na rozwoju projektów i technologii w branży 
przetwórstwa konopi włóknistych. Spółka ta identyfikuje szanse 
rynkowe w dynamicznie rozwijającej się branży konopnej, tworzy spółki 
dedykowane zidentyfikowanym szansom biznesowym i rozwija je, 
korzystając z doświadczenia zespołu zarządzającego i ekspertów. 
 

POZOSTAŁE 
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PORTFEL INWESTYCYJNY JR HOLDING ASI S.A. - STAN NA 31 STYCZNIA 2024 R. 

SPÓŁKA Liczba akcji/udziałów (szt.) Udział w kapitale (%) 

ALL IN! GAMES S.A. 4 069 994 6,78% 

SYNERGA.FUND S.A. 4 077 725 14,93% 

OXYGEN S.A. 1 964 750 2,04% 

ROOF RENOVATION S.A.  2 600 000 1,50% 

ICE CODE GAMES S.A. 4 000 000 3,15% 

NEXITY GLOBAL S.A. 252 000 2,52% 

BERG HOLDING S.A. w restrukturyzacji 1 737 000 7,55% 

MEDCAMP S.A. 7 620 000 29,14% 

EKIPA HOLDING S.A.  5 480 135 13,43% 

4CELL THERAPIES S.A. 2 200 000 10,65% 

KBJ S.A. 892 304 43,37% 

ONE MORE LEVEL S.A. 1 540 000 2,72% 

BABACO S.A. 10 000 1,82% 

EASYCALL.PL S.A. 379 346 27,27% 

ADVERTIGO S.A. 15 000 000 50,42% 

M FOOD S.A. 343 000 3,53% 

FEMION TECHNOLOGY S.A. 3 237 945 11,74% 

EDU GAMES S.A. 323 368 23,66% 

ONE2TRIBE S.A.  1 822 520 3,30% 

SATREV S.A. 160 885 3,44% 

HEALTHNOMIC S.A. 350 000 17,28% 

PROMETHEUS S.A. 386 313 19,48% 

LASERTEC S.A. w restrukturyzacji 2 330 24,40% 

HONEY PAYMENT GROUP S.A. 4 497 096 7,02% 

THORIUM SPACE S.A. 31 000 2,23% 

GREEN LANES S.A. 161 000 9,01% 

THE BATTERIES Sp. z o.o. 294 9,17% 

IGLOO Sp. z o.o. 28 125 18,75% 

“MILOO-ELECTRONICS” Sp. z o.o. 1 725 18,75% 

AIP SEED ASI S.A.  608 827 10,00% 

MOTIVIZER Sp. z o.o. 1 707 44,92% 

PERGAMIN Sp. z o.o. 59 10,46% 

OPENAPP Sp. z o.o. 150 37,97% 

CYPHERDOG Sp. z o.o. 30 23,08% 

MINTE.AI Sp. z o.o. 560 62,36% 

LIVEKID Sp. z o.o. 270 13,18% 

PLANTALUX Sp. z o.o. 71 8,92% 

SIDLY Sp. z o.o. 57 10,52% 

FLEXEE GROUP Sp. z o.o. 1 548 10,31% 

MINDENTO Sp. z o.o. 192 11,10% 

FLUENCE Sp. z o.o. 71 7,07% 

TRES COMAS Sp. z o.o. 26 20,31% 

NOXO ENERGY Sp. z o.o. 2 250 16,79% 

NANOVERY Limited 143 678 10,13% 

AI CLEARING INC. 1 322 217 3,51% 

SMARTLINK PARTNERS Sp. z o.o. ASI I S.K.A. 5 000 1,00% 

SMARTLINK PARTNERS Sp. z o.o. 360 45,00% 

ZIELONA Sp. z o.o. 2 572 100,00% 

ONGENO Sp. z o.o. 700 35,28% 

MONIUSZKI 7 Sp. z o.o. 4 500 100,00% 

PALABRA Sp. z o.o. 48 000 100,00% 
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NOTOWANIA SPÓŁKI JR HOLDING ASI S.A. W OKRESIE OSTATNICH 5 LAT 

 

 

 

 

 

 

 

Ticker: JRH 

Kurs:                                     5,58 zł 

Kapitalizacja:             245,1 mln zł 

Stopa zwrotu: 

1 miesiąc:                            +3,72% 

3 miesiące:                        -13,08% 

6 miesięcy:                        -19,36% 

1 rok:                                   -41,26% 

2 lata:                               -39,22% 

3 lata:                                -57,24% 

5 lat:                               +845,76% 
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STOPY ZWROTU ZE SPÓŁEK PORTFELOWYCH NOTOWANYCH NA GPW 

 

Spółka 

Kurs  
na dzień 

31.01.2024 
(zł) 

Stopy zwrotu z inwestycji 

1 miesiąc 
od 1 stycznia 2024 

do 31 stycznia 2024 

6 miesięcy 
od 1 sierpnia 2023 

do 31 stycznia 2024 

1 rok 
od 1 lutego 2023  

do 31 stycznia 2024 

od początku inwestycji  
do dnia  

31 stycznia 2024 

zysk/strata na 
1 akcję (zł) 

zmiana % 
zysk/strata na  

1 akcję (zł) 
zmiana % 

zysk/strata na 
1 akcję (zł) 

zmiana % zmiana % 

ALL IN! GAMES S.A. 1,50 -0,07 -4,46% -0,16 -9,64% 0,00 0,00% -52,83% 

SYNERGA.FUND S.A. 0,668 -0,064 -8,74% -0,447 -40,09% -0,60 -47,32% +234,00% 

ONE MORE LEVEL S.A. 1,425 -0,225 -13,64% -2,325 -62,00% -0,519 -26,70% -80,51% 

ROOF RENOVATION S.A. 0,26 -0,04 -13,33% -0,14 -35,00% -0,236 -47,58% -48,00% 

OXYGEN S.A.* 0,308 0,00 0,00% 0,00 0,00% -0,092 -23,00% -38,40% 

MEDCAMP S.A. 0,646 0,062 10,62% -0,434 -40,19% -0,47 -42,11% +210,58% 

BERG HOLDING S.A. w restr.* 0,21 0,00 0,00% 0,00 0,00% -0,288 -57,83% -82,01% 

ICE CODE GAMES S.A. 0,30 0,00 0,00% -0,067 -18,26% -0,099 -24,81% -74,96% 

NEXITY GLOBAL S.A. 2,59 -0,11 -4,07% -1,03 -28,45% -1,11 -30,00% -86,60% 

EKIPA HOLDING S.A. 3,38 -0,37 -9,87% -0,45 -11,75% -1,11 -24,72% +439,07% 

EASYCALL.PL S.A. 3,92 0,04 1,03% -0,36 -8,41% -1,14 -22,53% -80,19% 

KBJ S.A. 16,05 -0,85 -5,03% -0,85 -5,03% -3,45 -17,69% -45,17% 

ADVERTIGO S.A. 0,368 0,034 10,18% 0,048 15,00% 0,047 14,64% +84,00% 

M FOOD S.A. 2,28 -0,30 -11,63% -1,30 -36,31% -1,72 -43,00% +501,58% 

FEMION TECHNOLOGY S.A. 0,95 -0,09 -8,65% -0,28 -22,76% 0,032 3,49% -8,57% 

ONE2TRIBE S.A. 0,398 0,00 0,00% 0,074 22,84% -0,028 -6,57% -27,50% 

HONEY PAYMENT GROUP S.A. 4,48 -0,36 -7,44% -4,62 -50,77% -2,62 -36,90% +12,00% 
 

* kurs zamknięcia na dzień ostatniej sesji przed zawieszeniem notowań spółki. 
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ISTOTNE WYDARZENIA W STYCZNIU 2024 ROKU 

 

✓ Skup akcji własnych 

W styczniu 2024 r. dokonaliśmy skupu akcji własnych w łącznej ilości 3 400 sztuk 

Na koniec stycznia 2024 roku posiadamy 85 800 akcji własnych, co stanowi 0,20% w kapitale 

zakładowym oraz 0,20% w ogólnej liczbie głosów na WZ, średnia cena zakupu akcji własnych 

wynosiła 7,76 zł. 

✓ Rezygnacja Wiceprezesa Zarządu 

W dniu 22 stycznia 2024 r. do JRH wpłynęła rezygnacja z pełnienia funkcji Wiceprezesa 
Zarządu oraz członkostwa w Zarządzie Spółki przez Pana Artura Jedynaka, ze skutkiem na 
dzień 22 stycznia 2024 r. Jednocześnie Pan Artur Jedynak oświadczył wobec Spółki, że jego 
zamiarem jest kontynuowanie współpracy ze Spółką - skoncentrowanie się na sztucznej 
inteligencji i cyfrowym biznesie jako obszarach strategicznych dla rozwoju JRH. 

✓ Daty przekazywania raportów okresowych w 2024 roku 

Informujemy, iż w 2024 roku obrotowym raporty okresowe JRH będą publikowane w 

następujących terminach: 

− raport za I kwartał 2024 roku - w dniu 15.05.2024 roku, 

− raport za II kwartał 2024 roku - w dniu 14.08.2024 roku, 

− raport za III kwartał 2024 roku - w dniu 14.11.2024 roku. 

Raport roczny za 2023 rok zostanie przekazany do publicznej wiadomości w dniu 20.03.2024 

roku. 

Jednocześnie informujemy, iż nie będziemy publikować raportu za IV kwartał 2023 r., 

korzystając z uprawnienia wskazanego w §6 ust. 10a. Załącznika nr 3 do Regulaminu 

Alternatywnego Systemu Obrotu. 

 

NAJWAŻNIEJSZE WYDARZENIA W SPÓŁKACH PORTFELOWYCH JR HOLDING ASI S.A.  

W STYCZNIU 2024 ROKU 

 

✓ Sztuczna inteligencja od Minte.AI połączona z wiedzą ekspercką UNIQA 

UNIQA należąca do czołowych grup ubezpieczeniowych na rynkach w Austrii i Europie 

Środkowo-Wschodniej, uruchomiła w pełni zautomatyzowaną ocenę szkód życiowych w 

zakresie uszczerbku na zdrowiu. To pierwsze tego typu rozwiązanie na polskim rynku, 

dostarczone przez Minte.ai. Technologia usprawnia ocenę merytoryczną roszczeń, ujednolica 

podejmowanie decyzji i ogranicza ryzyka oszustwa. 

UNIQA rozpoczęła współpracę z Minte.ai pod koniec 2020 roku, na wczesnym etapie rozwoju 

produktu. Jakość i stopień skomplikowania dokumentacji medycznej wymagały połączenia 

technologii opartej na sztucznej inteligencji z posiadaną ekspercką wiedzą ubezpieczeniową. 

Już na pierwszym etapie interakcji z ubezpieczonym sztuczna inteligencja ocenia kompletność 

MINTE.AI SP. Z O.O. 
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załączników w trakcie zgłaszania roszczenia, w zależności od typu ubezpieczenia. Po stronie 

ubezpieczyciela następuje weryfikacja pokrycia ubezpieczeniowego. Sztuczna inteligencja 

dokonuje także oceny merytorycznej szkody, określając podstawy wypłaty bądź jej braku, i 

parametrów wypłaty: procent uszczerbku, liczba dni w szpitalu, klasa operacji etc. 

Sztuczna inteligencja opracowana przez Minte.ai umożliwia także ocenę ryzyka oszustwa, 

rozszerzoną o elementy oceny wiarygodności dokumentacji medycznej oraz przygotowanie 

odpowiedzi dla ubezpieczonego wraz z uzasadnieniem. 

Po zakończonym sukcesem pierwszym etapie wdrożenia, UNIQA zapowiada dalsze prace nad 

rozszerzeniem wykorzystania oprogramowania Minte.ai o obsługę roszczeń z tytułu umów 

dodatkowych: leczenia szpitalnego, operacji chirurgicznych i poważnych zachorowań. 

 

✓ Nabycie prawa do metody przesiewu badania krwi onkologicznej 

Healthnomic podpisała kluczową umowę z Wojskową Akademią Techniczną, dzięki której 

otrzymała wyłączną licencję na technologię przesiewowego badania krwi onkologicznej i 

izolacji krążących komórek nowotworowych. Otwiera to spółce dostęp do nowych obszarów 

diagnostycznych, które będą rozwijane i komercjalizowane bez ograniczeń terytorialnych i 

czasowych. Umowa została zawarta na okres 14 lat, a koszt realizacji projektu może 

przekroczyć 12 mln zł. Współpraca z jednym z największych ośrodków badawczych w kraju to 

istotny krok w realizacji przyjętej strategii rozwoju Healthnomic, opartej na innowacyjnych 

projektach badawczo-rozwojowych. 

Prace realizowane będą w ramach programu Narodowego Centrum Badań i Rozwoju – 

,,Fundusze Europejskie dla Nowoczesnej Gospodarki’’, a wejście w życie ww. umowy licencyjnej 

uzależnione jest od otrzymania dofinansowania z NCBiR. Jednocześnie, jak wynika z warunków 

umowy, Healthnomic jako licencjobiorca jest zobowiązany do uiszczania na rzecz 

licencjodawcy (WAT) opłaty licencyjnej w wysokości 5% z tytułu otrzymanych korzyści i 

przychodów związanych z ww. technologią. 

Działalność Healthnomic opiera się na identyfikacji najbardziej perspektywicznych technologii z 

obszaru MedTech, a następnie ich przejęcie lub licencjonowanie, rozwój do etapu proof-of-

concept lub certyfikacji, a następnie komercjalizacja rozwiązania we współpracy z partnerem 

branżowym. 

Jednym z obecnie rozwijanych produktów są wyroby medyczne wspierające leczenie i 

diagnostykę bezdechu sennego. Rozpoczęcie realizacji projektu planowane jest na II kw. 2024 

roku, obecnie oczekuje on na ocenę w PARP. 

Wśród kluczowych celów biznesowych spółki na rok 2024 znajduje się również konsolidacja 

trzech podmiotów grupy w jedną spółkę, wykorzystanie środków z nowego budżetu UE we 

współpracy z Euro Invest Group z Łodzi, a także zakończenie projektu z AMC i przejście do etapu 

certyfikacji. Trwają również rozmowy z międzynarodowym doradcą w kwestii podpisania 

umowy wspierającej procesy komercjalizacji i następnie sprzedaży rozwiązań. 

Zarząd Healthnomic podtrzymuje plan wejścia na rynek publiczny, poprzez wprowadzenie akcji 

swojej spółki do alternatywnego obrotu NewConnect. Prace nad Dokumentem Informacyjnym 

są na zaawansowanym etapie. 

HEALTHNOMIC S.A. 
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✓ Nawiązanie partnerstwa z Zaitra w ramach projektu SKAISEN dla ESA 

SatRev wraz z czeską firmą z branży spacetech – Zaitra s.r.o., ogłosiły partnerstwo w projekcie 

SKAISEN Europejskiej Agencji Kosmicznej (ESA). Celem tego projektu jest rozwój zaawansowanej 

technologii sztucznej inteligencji (AI) do przetwarzania obrazów na statkach kosmicznych. 

Współpraca obejmuje zapoznanie Zaitra z platformą UniBus, dostarczanie obrazów przez 

SatRev do szkolenia modelu opartego na AI oraz rozwój platformy testowej i rozwojowej. Projekt 

SKAISEN planuje również przeprowadzenie funkcjonalnych i środowiskowych testów, aby 

potwierdzić, że algorytm Zaitra w połączeniu z technologią edge-computing jest gotowy do 

wysłania na orbitę. To ambitne przedsięwzięcie ma na celu zrewolucjonizowanie obrazowania 

w kosmosie. 

✓ Uruchomienie spółki joint venture w Omanie 

SatRev we współpracy z rządem Omanu, zawiązał spółkę o nazwie Spazers, która powstała w 

celu produkcji i wynoszenia w przestrzeń kosmiczną satelitów. Jest to poszerzenie i 

ugruntowanie współpracy SatRev w Omanie i na Bliskim Wschodzie w kontekście rozwoju 

regionu i dostarczania rozwiązań satelitarnych. 

SatRev w partnerstwie z polską firmą Tuatara oraz ETCO SPACE (agencją rządową Omanu 

promującą innowacje) będzie, za pośrednictwem Spazers, świadczyć usługi produkcji satelitów, 

wystrzeliwania ich w kosmos, a także budować i obsługiwać stacje naziemne w Omanie i na 

Bliskim Wschodzie. Spółka zajmie się konstrukcją satelitów do różnych celów, w tym do 

komunikacji, obserwacji Ziemi i badań naukowych. 

 

✓ Daty przekazywania raportów okresowych w 2024 roku 

W 2024 roku obrotowym raporty okresowe KBJ S.A. będą publikowane w następujących 

terminach: 

− raport okresowy kwartalny za IV kw. 2023 r. - w dniu 14 lutego 2024 r., 

− raport okresowy roczny za 2023 r. - w dniu 30 kwietnia 2024 r., 

− raport okresowy kwartalny za I kw. 2024 r. - w dniu 14 maja 2024 r., 

− raport okresowy kwartalny za II kw. 2024 r. - w dniu 14 sierpnia 2024 r., 

− raport okresowy kwartalny za III kw. 2024 r. - w dniu 14 listopada 2024 r. 

 

✓ Daty przekazywania raportów okresowych w 2024 roku 

W 2024 roku obrotowym raporty okresowe Ekipa Holding S.A. będą publikowane w 

następujących terminach: 

SATREV S.A. 

KBJ S.A. 

EKIPA HOLDING S.A. 
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− skonsolidowany raport za I kwartał 2024 roku - w dniu 13.05.2024 roku, 

− skonsolidowany raport za II kwartał 2024 roku - w dniu 12.08.2024 roku, 

− skonsolidowany raport za III kwartał 2024 roku - w dniu 12.11.2024 roku, 

− raporty roczne jednostkowy i skonsolidowany za 2023 rok - w dniu 19.03.2024 roku. 

 

 

✓ Daty przekazywania raportów okresowych w 2024 roku 

W 2024 roku obrotowym raporty okresowe One More Level S.A. będą publikowane w 

następujących terminach: 

− raport za I kwartał 2024 roku - w dniu 14.05.2024 roku, 

− raport za II kwartał 2024 roku - w dniu 13.08.2024 roku, 

− raport za III kwartał 2024 roku - w dniu 13.11.2024 roku, 

− raport roczny za 2023 rok - w dniu 15.03.2024 roku. 

 

✓ Wygranie przetargu na nabycie nieruchomości przez spółkę zależną 

W dniu 31 stycznia 2024 r. Ekipa Management sp. z o.o. („EKM”) wygrała ogłoszony przetarg na 

sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej, zlokalizowanej w gminie Zabierzów, woj. 

małopolskie, składającej się z działki o obszarze 2,8 ha. Nabycie nieruchomości nastąpi za cenę 

6.020.000 zł netto, a powodem zakupu są plany inwestycyjne EKM, związane z budową nowej 

siedziby z zapleczem produkcyjno-montażowym, która stanie się centralnym punktem dla 

wszystkich spółek Grupy Kapitałowej i projektów przez nie realizowanych. 

Nowa siedziba obejmie m.in. 6 niezależnych studiów filmowych dedykowanych nagrywaniu 

projektów influencerskich prowadzonych przez EKM, biuro projektowe wraz z wzorcownią oraz 

magazyn dla sklepów internetowych Ekipatonosi sp. z o.o. Ponadto, znajdzie się tam 

nowoczesna i przestronna przestrzeń biurowa o powierzchni 1000 metrów kwadratowych dla 

pracowników wszystkich spółek wchodzących w skład EKIPA Holding. 

 

✓ Daty przekazywania raportów okresowych w 2024 roku 

W 2024 roku obrotowym raporty okresowe All In! Games S.A. będą publikowane w 

następujących terminach: 

− raporty roczne jednostkowy i skonsolidowany za 2023 rok - w dniu 29 kwietnia 2024 

roku, 

− skonsolidowany raport za I kwartał 2024 roku - w dniu 29 maja 2024 roku, 

− skonsolidowany raport za I półrocze 2024 roku - w dniu 27 września 2024 roku, 

− skonsolidowany raport za III kwartał 2024 roku - w dniu 29 listopada 2024 roku. 

 

ONE MORE LEVEL S.A. 

ALL IN! GAMES S.A. 
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✓ Daty przekazywania raportów okresowych w 2024 roku 

W 2024 roku obrotowym raporty okresowe Ice Code Games S.A. będą publikowane w 

następujących terminach: 

− skonsolidowany raport za I kwartał 2024 roku - w dniu 13.05.2024 roku, 

− skonsolidowany raport za II kwartał 2024 roku - w dniu 12.08.2024 roku, 

− skonsolidowany raport za III kwartał 2024 roku - w dniu 12.11.2024 roku, 

− raporty roczne jednostkowy i skonsolidowany za 2023 rok - w dniu 18.03.2024 roku. 

 

✓ Zawarcie umowy z firmą audytorską na badanie sprawozdań finansowych 

W dniu 27 stycznia 2024 r. Zarząd Ice Code Games S.A. zawarł z Biegly.pl sp. z o.o. z siedzibą 

we Wrocławiu, wpisaną na listę firm audytorskich pod nr 4240 umowę, której przedmiotem 

jest przeprowadzenie badania sprawozdań finansowych jednostkowych i skonsolidowanych 

Spółki za lata 2023 i 2024. 

 

✓ Daty przekazywania raportów okresowych w 2024 roku 

W 2024 roku obrotowym raporty okresowe M FOOD S.A. będą publikowane w następujących 

terminach: 

− za IV kwartał 2023 r. - dnia 14 lutego 2024 r. 

− za I kwartał 2024 r. - dnia 15 maja 2024 r. 

− za II kwartał 2024 r. - dnia 14 sierpnia 2024 r. 

− za III kwartał 2024 r. - dnia 14 listopada 2024 r. 

− Jednostkowy i skonsolidowany raport roczny za 2023 r. - dnia 29 maja 2024 r. 

 

 

✓ Daty przekazywania raportów okresowych w 2024 roku 

W 2024 roku obrotowym raporty okresowe Roof Renovation S.A. będą publikowane w 

następujących terminach: 

− skonsolidowany raport za IV kwartał 2023 roku - w dniu 14.02.2024 roku, 

− skonsolidowany raport za I kwartał 2024 roku - w dniu 14.05.2024 roku, 

− skonsolidowany raport za II kwartał 2024 roku - w dniu 14.08.2024 roku, 

− skonsolidowany raport za III kwartał 2024 roku - w dniu 14.11.2024 roku, 

− raporty roczne jednostkowy i skonsolidowany za 2023 rok - w dniu 30.04.2024 roku. 

ICE CODE GAMES S.A. 

M FOOD S.A. 

ROOF RENOVATION S.A. 



 

Strona | 17 z 20 
 

 

✓ Zmiany w składzie Radzie Nadzorczej 

W dniu 4 stycznia 2024 r. Pani Karolinya Lach-Guziak zrezygnowała z pełnienia funkcji członka 

Rady Nadzorczej Femion Technology S.A.  

W związku z powyższym, w dniu 9 stycznia 2024 roku Rada Nadzorcza spółki podjęła decyzję 

o powołaniu (dookoptowaniu) do swojego składu Pana Jakuba Skawińskiego. Nowy członek 

Rady Nadzorczej będzie sprawować swoją funkcję do czasu dokonania wyboru członka Rady 

Nadzorczej przez Walne Zgromadzenie, jednak nie dłużej niż przez okres sześciu miesięcy licząc 

od daty kooptacji albo do dnia upływu kadencji Rady Nadzorczej, w zależności który z tych 

terminów upłynie jako pierwszy. 

✓ Daty przekazywania raportów okresowych w 2024 roku 

W 2024 roku obrotowym raporty okresowe Femion Technology S.A. będą publikowane w 

następujących terminach: 

− 20.03.2024 - raport roczny za 2023 rok; 

− 15.05.2024 - raport kwartalny za I kwartał 2024 roku; 

− 14.08.2024 - raport kwartalny za II kwartał 2024 roku; 

− 14.11.2024 - raport kwartalny za III kwartał 2024 roku. 

 

 

✓ Daty przekazywania raportów okresowych w 2024 roku 

W 2024 roku obrotowym raporty okresowe Honey Payment Group S.A. będą publikowane w 

następujących terminach: 

− skonsolidowany raport za I kwartał 2024 roku - w dniu 14.05.2024 roku, 

− skonsolidowany raport za II kwartał 2024 roku - w dniu 9.08.2024 roku, 

− skonsolidowany raport za III kwartał 2024 roku - w dniu 13.11.2024 roku, 

− raporty roczne jednostkowy i skonsolidowany za 2023 rok - w dniu 20.03.2024 roku. 

 

 

✓ Daty przekazywania raportów okresowych w 2024 roku 

W 2024 roku obrotowym raporty okresowe Oxygen S.A. będą publikowane w następujących 

terminach: 

− skonsolidowany raport okresowy za IV kwartał 2023 roku - w dniu 14.02.2024 roku, 

− skonsolidowany raport okresowy za I kwartał 2024 roku - w dniu 15.05.2024 roku, 

FEMION TECHNOLOGY S.A. 

HONEY PAYMENT GROUP S.A. (dawniej Maximus S.A.) 

OXYGEN S.A. 
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− skonsolidowany raport okresowy za II kwartał 2024 roku - w dniu 14.08.2024 roku, 

− skonsolidowany raport okresowy za III kwartał 2024 roku - w dniu 14.11.2024 roku, 

− raporty roczne jednostkowy i skonsolidowany za 2023 rok - w dniu 28.05.2024 roku. 

 

 

✓ Daty przekazywania raportów okresowych w 2024 roku 

W 2024 roku obrotowym raporty okresowe One2Tribe S.A. będą publikowane w następujących 

terminach: 

− skonsolidowany raport za I kwartał 2024 roku - w dniu 15.05.2024 roku, 

− skonsolidowany raport za II kwartał 2024 roku - w dniu 14.08.2024 roku, 

− skonsolidowany raport za III kwartał 2024 roku - w dniu 14.11.2024 roku, 

− jednostkowy i skonsolidowany raport roczny Spółki za 2023 rok - w dniu 20.03.2024 roku. 

 

 

✓ Daty przekazywania raportów okresowych w 2024 roku 

W 2024 roku obrotowym raporty okresowe Advertigo S.A. będą publikowane w następujących 

terminach: 

− raport za I kwartał 2024 roku - w dniu 8.05.2024 roku, 

− raport za II kwartał 2024 roku - w dniu 7.08.2024 roku, 

− raport za III kwartał 2024 roku - w dniu 7.11.2024 roku, 

− raport roczny za 2023 rok - w dniu 11.03.2024 roku. 

 

 

✓ Daty przekazywania raportów okresowych w 2024 roku 

W 2024 roku obrotowym raporty okresowe Nexity Global S.A. będą publikowane w 

następujących terminach: 

− raport roczny za rok 2023 - w dniu 30 kwietnia 2024 roku, 

− raport kwartalny za I kwartał 2024 roku - w dniu 28 maja 2024 roku, 

− raport półroczny za pierwsze półrocze 2024 roku - w dniu 30 września 2024 roku, 

− raport kwartalny za III kwartał 2024 roku - w dniu 28 listopada 2024 roku. 
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✓ Daty przekazywania raportów okresowych w 2024 roku 

W 2024 roku obrotowym raporty okresowe SYNERGA.fund S.A. będą publikowane w 

następujących terminach: 

− raport za I kwartał 2024 roku - w dniu 8.05.2024 roku, 

− raport za II kwartał 2024 roku - w dniu 7.08.2024 roku, 

− raport za III kwartał 2024 roku - w dniu 7.11.2024 roku, 

− raport roczny za 2023 rok - w dniu 11.03.2024 roku. 

 

 

✓ Daty przekazywania raportów okresowych w 2024 roku 

W 2024 roku obrotowym raporty okresowe Medcamp S.A będą publikowane w 

następujących terminach: 

− raport kwartalny jednostkowy za IV kwartał 2023 roku - 12 lutego 2024 roku, 

− raport kwartalny jednostkowy za I kwartał 2024 roku - 13 maja 2024 roku, 

− raport kwartalny jednostkowy za II kwartał 2024 roku - 12 sierpnia 2024 roku, 

− raport kwartalny jednostkowy za III kwartał 2024 roku - 14 listopada 2024 roku, 

− raport roczny jednostkowy za 2023 rok - 13 maja 2024 roku. 

 

 

✓ Daty przekazywania raportów okresowych w 2024 roku 

W 2024 roku obrotowym raporty okresowe Berg Holding S.A. w restrukturyzacji będą 

publikowane w następujących terminach: 

− raport kwartalny za IV kwartał 2023 r. – 14 lutego 2024 r., 

− raport roczny za 2023 r. – 31 maja 2024 r., 

− raport kwartalny za I kwartał 2024 r. – 15 maja 2024 r., 

− raport kwartalny za II kwartał 2024 r. – 14 sierpnia 2024 r., 

− raport kwartalny za III kwartał 2024 r. – 14 października 2024 r. 

 

 

SYNERGA.FUND S.A. 

MEDCAMP S.A. 

BERG HOLDING S.A. w restrukturyzacji 
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✓ Daty przekazywania raportów okresowych w 2024 roku 

W 2024 roku obrotowym raporty okresowe Easycall.pl S.A. będą publikowane w następujących 

terminach: 

− raport za I kwartał 2024 roku - w dniu 13.05.2024 roku, 

− raport za II kwartał 2024 roku - w dniu 12.08.2024 roku, 

− raport za III kwartał 2024 roku - w dniu 12.11.2024 roku, 

− raport roczny za 2023 rok - w dniu 12.03.2024 roku. 

 

ZESTAWIENIE WSZYSTKICH INFORMACJI OPUBLIKOWANYCH PRZEZ JRH W TRYBIE RAPORTU 

BIEŻĄCEGO W OKRESIE OBJĘTYM RAPORTEM MIESIĘCZNYM 

Raporty ESPI 

Lp. Data Numer Temat 

1. 19.01.2024 1/2024 Skup akcji własnych 

2. 26.01.2024 2/2024 Skup akcji własnych 

 

Raporty EBI 

Lp. Data Numer Temat 

1. 10.01.2024 1/2024 Raport miesięczny za grudzień 2023 roku 

2. 22.01.2024 2/2024 Rezygnacja Wiceprezesa Zarządu Spółki 

3. 25.01.2024 3/2024 Daty przekazywania raportów okresowych w 2024 roku 

 

KALENDARZ INWESTORA. 

✓ do 15 marca 2024 r. – Raport miesięczny za luty 2024 r. 

✓ 20 marca 2024 r. – Raport roczny za 2023 rok. 

 

 

Z poważaniem 

Prezes Zarządu 

January Ciszewski 

EASYCALL.PL S.A. 

http://www.newconnect.pl/?page=raporty_spolek_EBI&ncc_index=JRH&id_tr=1&ph_main_content_order=czas&order_type=DESC
http://www.newconnect.pl/?page=raporty_spolek_EBI&ncc_index=JRH&id_tr=1&ph_main_content_order=czas&order_type=DESC

